2017 年 9月 22日

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社

報道関係者各位

機構改革および人事異動について

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社は、本日開催いたしました取締役会において、下記の通り、職員の

人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

▼機構改革（2017 年 10月 1日付）

・メガロスゼロプラス恵比寿およびメガロスルフレ恵比寿を統合し、メガロス恵比寿とする

・営業二部に第三営業ブロックを新設するとともに、営業ブロックを再編する

▼職員人事

（発令日：2017年 10月 1日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽メガロス恵比寿 支配人
本店営業部

第一営業ブロック長
桑原 崇

▽営業一部

第三営業ブロック長

(営業一部

第四営業ブロック長)

メガロス横浜天王町

支配人
鈴木 俊太朗

▽営業一部

第三営業ブロック

副ブロック長

(営業一部

第四営業ブロック

副ブロック長)

メガロス上永谷

支配人
小川 勝紀

▽営業一部

第四営業ブロック長

(営業一部

第三営業ブロック長)
 杉田 洋

▽第二営業ブロック長
営業二部長 兼

第一営業ブロック長
道上 智之

▽営業二部

第三営業ブロック長

(営業二部

第二営業ブロック長)
 菅原 大輔

以 上

本件に関するお問合せ窓口

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社 人事部（八尾・福島）

TEL03-5334-8600 FAX03-5351-3700

URL:http://www.megalos.co.jp/

http://www.megalos.co.jp/